
Rapha Cycle Club Copenhagen

 

 

Kristen Bernikows Gade 7

1105  København K

37606995

01-11-2021 1
08-01-2018

1
24-10-2016

11  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperaturer, adskillelse af
kølepligtige fødevarer i køler og fryseenheder. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Vejledt
generelt om regler for vaske. Opbearing af emballerede
fødevarer på lager samt fødevarekontaktmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Cafeområde med inventar samt opvaskemaskine og
lagerområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: cafeområde med udstyr og inventar samt opvaske
maskine. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
løsningsforslag for vedligehold af gulv på lager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
færdigtilberedt varm mad der serverers kort tid efter
modtagelse, modtagelse og opbevaring af emballerede
fødevarer som kræver kold opbevaring, modtagele og
opbevaring af fødevarer der kan opbevares ved
rumtemperaturer, tilberedning af fødevarer uden opvarmning
der sælges/ serveres straks
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer fot perioden 01-01-2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport på virksomhedens
hjemmeside
Følgende er konstateret: Virksomheden har intet link til deres kontrolrapport på hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for offenliggørelse af kontrolrapporter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- Nr. ved virk.dk og oplyst ved virksomhed.


